£°1-        Cleri  et  populi  multitude  convenerit  ad  Divina,  et  aliis  ad  hoc  temporibus 
oportunis,  Cruce  in  manu  erecta,   campanis  pulsatis,  candelis  accensis  et 
extinctis  in  terramque  projectis,  publice  et  sollempniter  denuncietis,  seu  per 
Locoruin  Curatos,  si  oporteat,  faciatis  modo  sirnili  nunciari.     Proviso  quod 
quis  ex  vobis,  etc.     De  die,  vero,  recepcionis  Presencium,  et  quid  feceritis 
in  premissis,  uos,  citra  Dominicom   Primam  in   Quadragesima  [18  Feb.], 
modo  debito  certificetis,  et  quilibet  vestrum  certificet,  vestris  suisve  pa- 
tentibus  Literis,  habeutibus   hunc   tenorem. — Datum  apud  Chuddeleghe 
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A.D.      nonodecimo  die  mensis  Januarii,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  [lvijfco],  et,  Con- 
g  secracionis  nostre  tricesimo  primo. 

Vol.  [Dimissorie, — 
I-       — William  de  Craneforde  was  ordained  subdeacon  by  John  de  Shepeye,  Bp.  of 

Rochester,  in  the  Conventual  Church  of  Southwark,   17  March,    1357-8  ; 

"  ad  titulum  Decani   et    Capituli    Exoniensis."     (Register  of  William    de 
Epyndone,  JBiskop  of  Winchester,  fol.  LL.) 

— Ordained   priest   by  the    Abp.   of    Canterbury,  in   the   Parish   Church  of 
Charing,  22  Sept.,  1358.     (Register  Islepe,  fol.  317).— F.J.B.]. 

Domini  JH°.  C€Cmo  Ibiij0  ti  Consecntdoms  2Domini 
xxxtj0]. 

.  Shebbear  ;   Composicio  De(h'racmn>s  C'iptfle  de  ShiepwasJie, — Universis  Sancte  Matris  Ecclesie  filiis  ad  quos  presenter  Litere  pervenerint, 
b  1  J°nannes>  e*c->  salutem  in  Domino  sempiternam. — Cum  nuper,  ex  parte 

parochianorum  Capelle  Curate  Sancti  Laurencit  de  Shiepwaysshe,  depen- 
dentis  ab  Ecclesia  Parochiali  de  Shieftbeare,  nostre  Diocesis,  quarn  dilecti 
nobis  in  Christo,  Religiosi  Viri,  Abbas  et  Conventus  Monasterii  de  Torre, 
Ordinis  Premonstratensis,  ejusdem  nostre  Diojesis,  se  asserunt  in  usus 
proprios  obtinere,  nobis  fuisset  cum  instancia  supplicatum  quatinus,  cum 
Capella  prediota  parochianos  certos  et  fines  destinctos  (sic}  habe.it,  Baptis- 
teriumque  etalia  jura  et  insignia  Parochialia, mortuorum  sepultura  dumtaxat 
excepta  ;  ac  discrimina  viarum  et  inundaciones  aquarum  inter  Capellam  et 
Ecclesiam  memoratas  impedimentum  sepe  prestent  quominus  dictorum  paro- 
chiauorurndecedencium  corpora  ad  Ecclesiam  ipsam  Matricem,  absque  nimia 
difficultate  et  periculo  differi  (sic)  valeant  tumulanda,  Capellam  eandem  et 
Cimiterium  adjacens  honeste  preparatum  pro  sepultura  parochianorum  pre- 
dictorum,  dedicare  in  forma  Ecclesie  dignaremur  ;  nos,  de  suggestis  predicts 
per  fidedignos  in  premissis  pleuiorem  noticiam  obtinentes,  supradictis  Religi- 
osis,  necnon  Domino  Willelmo  atte  Wayte,  dicte  Ecclesie  Perpetno  Vicario, 
et  aliis  de  jure  vocandis,  legitirne  ad  hoc  vocatis,  Inquisicionem  capi 
fecimus  diligentem.  Qua  transmissa  in  Cancellariam  nostram,  ac  pre- 
fatis  Religiosis  per  Fratrem  Georgium  de  Qremystone,  eorum  Concanonicum, 
et  Doininum  Johannem  de  Affatone,  presbiterum  ;  dictis,  vero,  parochi- 
anis  per  Adam  atte  Wode  et  Willelmurn  Gorkeleghe,  ipsorum  Procura-